

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 4065.	<b>Piegras, Hans</b> .....	statt „3. 4065“ ist zu setzen „3. 4628“.
1a 1519.	<b>Piglhein, L.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 267.) <b>Piglhein, L.</b> Möbelfabrikant, 1a 1519.) (Geschäftszeit von 1/28—7 Uhr), Fuhlen- twiete 46. 48.
1. 267.	<b>Piglhein, L.</b> .....	
1. 9148.	<b>Pisani, Homère C.</b> .....	statt „Alte Gröningerstr. 21“ ist zu setzen „Gr. Burstah, Gertighaus“.
1.(6622)	<b>Pohl, Rob. Willy</b> .....	Eintragung zu ändern in: <b>1. 6622. Pohl, Rob. Willy, Kaufmann, Makler in Chili-Salpeter, Agentur und Kommission, Dovenhof 25.</b>
3. 1052.	<b>Pohndorff, Emil</b> .....	statt „3. 1052. — Bei der Kuhmühle 7“ ist zu setzen „1. 2392. — (geöffnet von 9—1 1/2 Uhr und 3—7 1/2 Uhr), Dammtorstr. 12“.
1a 2597.	<b>Pommerenke, J.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „5. 2022. <b>Pom- merenke, J.</b> , Möbeltransport, Verpackung u. Aufbewahrungsgeschäft, Heidenkamsweg 36“.
1. 2752.	<b>Possel, A.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 2752. <b>Possel, A., J. D. A. Hocker Nachf. in Liquidation, Wein- großhandlung, Kajen 39.</b>
3. 2917.	<b>Pratje, W.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „3. 2917. Derselbe, Wohnung, Erlenkamp 7“.
1. 5278.	<b>Preuss, C. F. A., &amp; Sohn</b> .....	statt „Dekorations-Geschäft“ ist zu setzen „Deko- rateure, Lager und Vermietung von Bühnen- und Festdekorationen“.
4. 260.	<b>Preußische Gesandtschaft</b> .....	statt „Alte Rabenstr. 30“ ist zu setzen „Pöseldorfer- weg 23“.
1. 3545)	<b>Privatschiffer-Transport-Genossen- schaft e. G. m. b. H., zu Magdeburg</b>	Eintragung zu ändern in: „1. 3545. <b>Privatschif- fer-Transportgenossenschaft, e. G. m. b. H., zu Magdeburg, Direktion Ham- burg, Brauerhof“.</b>
1. 6030.	<b>Privatschiffer - Transportgenossen- schaft e. G. m. b. H.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 6030. <b>Privatschif- fer-Transportgenossenschaft, e. G. m. b. H., zu Magdeburg, Direktion Ham- burg, Brauerhof“.</b>
1. (6716)	<b>Pröhl, Heinrich Chr.</b> .....	statt „1. (6716)“ ist zu setzen „1. 6716“.
1. 1262.	<b>Puhlmann, C. C., &amp; Sohn</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 1262. <b>Puhlmann, Paul E.</b> †), „Parfümerie Puhlmann, Gr. Bäckerstr. 1“.
3. 3370.	<b>Pulvermann, Leo</b> .....	statt „Gellertstr. 18“ ist zu setzen „Gellertstr. 16“.
1. 6690.	<b>Putzbach, Ferd. C. A.</b> .....	hinter „Ferdinandstr. 69“ ist zu setzen „(Nach 5 Uhr Amt Blankenese No. 357)“.
3. 4189.	<b>Radaack, W.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „3. 4189. <b>Radaack, W., Kunst- und Bauschlosserei, Hasselbrookstr. 90“.</b>
5. 1540.	<b>von Rappard, Friedr. (Derselbe)</b> .....	statt „Jordanstr. 23“ ist zu setzen „Burgstr. 28“.
1. 494.	<b>Rattke, A.</b> .....	statt „1. 494. — ABC Str. 54“ ist zu setzen „2. 1329. — Mathildenstr. 4“.
2. 2280.	<b>Rau, Bernhard</b> .....	statt „Pinneberger Chaussee 157, Langenfelde“ ist zu setzen „Högenstr. 8, Stellingen (Bz. Hamburg)“.
4. 1577)	<b>von Raven Nachf., Henry</b> .....	statt „4. (1577)“ ist zu setzen „4. 103“.
1. 1297.	<b>Reiners &amp; Co.</b> .....	statt „Alsterdamm 8“ ist zu setzen „Gr. Bäcker- str. 13. 15“.
4. 2655.	<b>Reppin Nachf., Fr.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „4. 2655. <b>Reppin. Franz, Blumenhandlung, Gartentechn. Betrieb, Rothenbaumchaussee 151“.</b>
1. 5413.	<b>Repsold, Carl L.</b> .....	statt „Grimm 21“ ist zu setzen „Alte Gröninger- str. 11“.
1a 1959.	<b>Resch, Eduard</b> .....	statt „Hammerbrookstr. 106“ ist zu setzen „Schauen- burgerstr. 52“.
4. 910.	<b>Retelsdorf, C. (Derselbe)</b> .....	statt „4. 910“ ist zu setzen „4. 2124“.
1a 1343.	<b>Rethwisch, Gustav</b> .....	statt „Gänsemarkt 3“ ist zu setzen „Brandsende 21“.
5. ....	<b>Rethwisch, Ludwig</b> .....	die Rufnummer „5. 747“ nachtragen.
1a 1159.	<b>Richter &amp; Eckl</b> .....	statt „1a 1159“ ist zu setzen „1. 9214“.
4. (722)	<b>Riege, Ed. Heinr.</b> .....	statt „4. (722)“ ist zu setzen „4. 1664“.
5. 390.	<b>Riemann, William</b> .....	statt „5. 390“ ist zu setzen „5. 1877“.
1. 945.	<b>Rimpler, Felix</b> .....	statt „Rimpler, Felix“ ist zu setzen „ <b>Rimp- ler, Vilmar, &amp; Co.</b> “
1a 2134.	<b>Röhling, C.</b> .....	statt „1a 2134“ ist zu setzen „5. 2025“.
1. 8178.	<b>Röper, C. H. Max</b> .....	statt „Kolonialwaren en gros“ ist zu setzen „Agen- turen“.